17. **THESE LABORATOIRES, EN VERTU DE L'ART. 17 DE LA LOI DU 6 JANVIER 1978,**
PREMIER ALPHABETIQUE

CHIFFRE, ALPHABETIQUE

1947
1948
1949
1950
1951
1952
1953
1954
1955
1956
1957
1958
1959
1960
1961
1962
1963
1964
1965
1966
1967
1968
1969
1970
1971
1972
1973
1974
1975
1976
1977
1978
1979
1980
1981
1982
1983
1984
1985
1986
1987
1988
1989
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2023
2024
2025

1947
1948
1949
1950
1951
1952
1953
1954
1955
1956
1957
1958
1959
1960
1961
1962
1963
1964
1965
1966
1967
1968
1969
1970
1971
1972
1973
1974
1975
1976
1977
1978
1979
1980
1981
1982
1983
1984
1985
1986
1987
1988
1989
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2023
2024
2025

1947
1948
1949
1950
1951
1952
1953
1954
1955
1956
1957
1958
1959
1960
1961
1962
1963
1964
1965
1966
1967
1968
1969
1970
1971
1972
1973
1974
1975
1976
1977
1978
1979
1980
1981
1982
1983
1984
1985
1986
1987
1988
1989
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2023
2024
2025

1000

1000

1917

128

Quia in hoc mundo
non est terra sine
malis. Et in hac
vita non est homo
sine peccato. Et in
hoc mundo non est
homo sine dolore.
Et in hac vita non
est homo sine
tristitia. Et in hoc
mundo non est
homo sine morte.
Et in hac vita non
est homo sine
luctu. Et in hoc
mundo non est
homo sine
suspensione.

Et in hoc mundo non est homo sine
peccato. Et in hac vita non est homo
sine dolore. Et in hoc mundo non est
homo sine tristitia. Et in hac vita non
est homo sine morte. Et in hoc mundo
non est homo sine luctu. Et in hac
vita non est homo sine suspensione.

Et in hoc mundo non est homo sine
peccato. Et in hac vita non est homo
sine dolore. Et in hoc mundo non est
homo sine tristitia. Et in hac vita non
est homo sine morte. Et in hoc mundo
non est homo sine luctu. Et in hac
vita non est homo sine suspensione.

Et in hoc mundo non est homo sine
peccato. Et in hac vita non est homo
sine dolore. Et in hoc mundo non est
homo sine tristitia. Et in hac vita non
est homo sine morte. Et in hoc mundo
non est homo sine luctu. Et in hac
vita non est homo sine suspensione.

Handwritten text in a medieval script, likely a manuscript. The text is arranged in two columns per page. The ink is dark on a light background. There are some red initials or rubrics scattered throughout. The script is compact and dense.